
日 曜

SCSSW 売店

文化の日

振替休日

午前①②③　午後⑤⑥　1・2年次基礎力診断テスト（午後45分授業）

服装・頭髪指導

SSW

翔心祭金券発売（２年次）

PTA役員会・運営委員会・指名委員会

翔心祭金券発売（１年次） 南大師中への訪問日 SC

翔心祭金券発売（３年次）

文化祭準備（全日） 川崎地区交通安全大会（エポック中原）

①LHR②～⑥文化祭準備

文化祭準備（全日）

①LHR②～⑥文化祭準備

文化祭（校内公開）

文化祭（限定公開）

文化祭代休

消防設備点検

①片付け②LHR　３時間目以降通常授業①②⑤⑥ 南大師中からの来校日

＋授業見学週間

月曜日授業

第３回学校説明会リハーサル SSW

短縮授業（45分×６）

第３回学校説明会会場準備

勤労感謝の日

第３回学校説明会

SC

第2回生徒による授業アンケート（～12/13）

③④1年次進路フォーラム　授業料第2期分口座振替日

SSW

駐輪・ステッカー指導

備考

30 土 ×

28 木

29 金

26 火

27 水

24 日

25 月

22 金

23 土 ×

×

20 水

21 木

18 月

19 火

×

16 土

17 日

14 木

15 金

×

5 火

12 火

13 水

10 日

11 月

×

8 金

9 土

6 水

7 木

×

 2024年度 １１月 月間行事予定表

4 月

2 土

3 日

1 金

１１　月

×

×

×


